EXECUÇÃO DE SENTENÇA

00100 - 001004085586-7
Exeqüente: Silvana Marques Cardoso
Executado: Renault do Brasil e outros => DESPACHO: Intime-se a
parte executada na forma do art.475-J (Intimação das partes
executadas para efetuar o pagamento da dívida, no valor de
R17.926,27(dezessete mil, novecentos e vinte e seis reais e vinte e
sete centavos), no prazo de 15(quinze) dias, sob pena de incidência
de multa de 10% sobre o referido valor) e seguintes do CPC. Boa
Vista, 20/09/2007. Mozarildo Monteiro Cavalcanti. Juiz de Direito.
Adv - Samuel Weber Braz, Orlando Guedes Rodrigues, Rárison

[...]

MAILDES  FABRICIO LEMOS
ADVG:        RR00000287- LUIZ VALDEMAR ALBRECHT E
OUTROS.
 REU:           FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO  -  FUNAI E
OUTRO
O Exmo. Juiz Federal ATANAIR NASSER RIBEIRO LOPES
exarou o seguinte Despacho: Ante o exposto, altero o valor da causa
para R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais).

027 - 2007.42.00.001340-4
CLASSE:   1102: - EMBARGOS   /  EXEC FUND EM SENT
EMBTE:       UNIÃO (FAZ NACINAL)
PROC:       RR0000261B- FABIOLA MANENTE LAZERIS
 EMBDO :        MARIANEY INES ARENHART MARINHO
O Exmo. Juiz Federal ATANAIR NASSER RIBEIRO LOPES

[...]

representante legal da executada MACHADO E MOREIRA LTDA,
atualmente, em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente
edital, com o prazo de 20(vinte) dias, contados da pubicação deste
edital, para que o mesmo efetue, no prazo de 03 (três) dias, o
pagamento da execução, no valor de R$ 9.046,93 (nove mil,
quarenta e seis reais e noventa e três centavos), mais juros,
honorários e demais acréscimos legais, ou ofereça bens à penhora,
suficientes para assegurar a totalidade do débito, sob pena de não o
fazendo, serem penhorados tantos bens quantos bastem para a
satisfação integral da execução, ficando o mesmo intimado de que

[...]

executada ré MARIA JOSÉ RAMOS COTES, atualmente, em lugar
incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com o prazo de
20(vinte) dias, contados da pubicação deste edital, para que a

mesma efetue, no prazo de 03 (três) dias, o pagamento da execução,
no valor de R$ 15.224,34 (Quinze mil, duzentos e vinte e quatro
reais e trinta e quatro centavos), mais juros, honorários e demais
acréscimos legais, ou ofereça bens à penhora, suficientes para
assegurar a totalidade do débito, sob pena de não o fazendo, serem
penhorados tantos bens quantos bastem para a satisfação integral